• /
Nova Russas

1 7  U R

ATA DA SESSAO PARA JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DO PROCESSO \
CONCORRÊNCIA N° SI-CP006/2021

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de dezembro de 2021, às 09:00 horas, a Comissão Permanente de

Licitação de Nova Russas, composta pelas senhoras Ivina Guedes Bernardo de Aragão Martins, Maria

Luisa Azevedo e Rejane de Lima Azevedo, onde, sob a presidência da primeira, reuniu-se para a

sessão pública, destinada ao julgamento das propostas de preços apresentas ao processo de

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° SI-CP006/2021, cujo objeto versa sobre PAVIMENTAÇÃO EM

DIVERSAS RUAS NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE, CONFORME

CONTRATO DE REPASSE N° 908594120201MDR1CAIXA. A Presidente deu início aos trabalhos

declarando aberta a sessão e determinando a leitura da sessão da ata de sessão anterior, juntamente

ao relatório técnico do Eng.° Ênio Jean Porfirio Farias, que subsidiou a presente deliberação. Assim,

após analisadas as propostas e relatório técnico, a Comissão Permanente de Licitação, chegou-se ao

seguinte resultado: PROPOSTAS CLASSIFICADAS: 02. CONSTRUTORA NOVA HIDROLÂNDIA

EIRELI (CNPJ N° 22.675.190/0001-80); 03. CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS

EIRELI ME (CNPJ N°: 00.611.868/0001-28); 06. ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES

LTDA (CNPJ N°: 63.551 .378/0001-01); 07. CONFAHT CONSTRUTORA HOLANDA LTDA (CNPJ N°:

07.501.407/0001-41); PROPOSTA DESCLASSIFICADA: 01. CENPEL - CENTRO NORTE

PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (CNPJ N°: 05.502.041/0001-08), não apresentou a

planilha orçamentária individual de cada do Projeto Básico. VENCEDORA: 	CONFAHT

CONSTRUTORA HOLANDA LTDA, inscrita no CNPJ N°: 07.501.407/0001-41, pelo preço global de R$

7.467.577,84 (sete milhões, quatrocentos e sessenta e sete mil, quinhentos e setenta e sete reais

e oitenta e quatro centavos), ficando da seguinte forma a ordem de classificação das propostas:

LICITANTE VALOR CLASSIFICAÇÃO

07. CONFAHT CONSTRUTORA HOLANDA LTDA (CNPJ N°: 07.501.407/0001-41) R$ 7467 577,84 10

02. CONSTRUTORA NOVA HIDROLÀNDIA EIRELI (CNPJ N°22.675.190/0001-80) R$7.501.375,96 20

06. ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA (CNPJ N°: 63.551,37810001-01) R$ 7.505.675,60 30

03. CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (CNPJ N°' 00.611 868/0001-28) R$ 7.509.666,53 4°

Nada mais havendo a consignar em ata, a presidente da CPL determinou a publicação do extrato desta

deliberação, abrindo-se o prazo recursal nos termos do Art. 109, Inc. 1, "b" da Lei n.° 8.666/93, a seguir

declarou encerrada a sessão após lavrada a presente Ata que lida e se achada conforme, foi assinada

pela Comissão Permanente de Licitação. Nova Russas/CE, 21 de dezemb

Ívina GuedesMernardo de

MarIdrAzevedo

Rejane;. 1 . Azevedo

Aragão Martins

Membro da CPL

Membro da CPL

Presidente da CPL

Rua Pi-dic

f 1.• 	. 	. .

k'1l:.,.i, 	{ °•',,',

3672-6330

..noSS V.L)r uí.v.i(novarussas

2021.